PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO
AVISO REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2024

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Comissão
Contratação de Licitação, TORNA PÚBLICO para ciência dos interessados que
tendo em vista a necessidade de publicar ERRATA do ANEXO I - TERMO
REFERENCIA, que receberá propostas visando a Contratação de empresa
especializada para Prestação de serviços de borracharia, vulcanpização e recapagem
de pneus, entrega futura, eventual e parcelada, visando a conservação e manutenção da
frota municipal da Prefeitura Municipal de São Simão – GO. AVISA que o Pregão
21/2024 com abertura prevista 04 (quatro) de julho de 2024, HORÁRIO: às
09h00min, motivado pela necessidade de alteração da sequência dos valores
estimados por item e em cumprimento dos prazos legais, FICA ADIADO a
abertura do certame para o dia 11 (onze) de julho de 2024 HORÁRIO: às
09h00min. no Portal de Compras https://licitanet.com.br/. A íntegra do edital
poderá ser obtido pelos interessados através dos “sites”
www.saosimao.go.gov.br, https://licitanet.com.br/ e
www.portaldecompraspublicas.com.br. Maiores informações pelo sítio
www.saosimao.go.gov.br ou pelo e-mail  licitacao@saosimao.go.gov.br.
Telefone: (64) 3553-9500.

São Simão-GO, 24 de junho de 2024.

Glenea de Brito Costa
Diretora de Licitação